PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14.05.2015
	№ 2211

	Об определении уполномоченного органа на заключение договоров на размещение объектов на землях или земельных участках, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, находящихся в государственной собственности до разграничения или в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов

	Руководствуясь частью 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 постановления Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2015 года  № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Определить уполномоченным органом на заключение договоров на размещение объектов на землях или земельных участках, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, находящихся в государственной собственности до разграничения или в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов Департамент имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева

91388